
24 апреля 2018 № 1422

Постановление №1422 от 24.04.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об окончании отопительного периода 2017-2018 гг. во Владивостокском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», Уставом города Владивостока, в связи с наступлением устойчивых
положительных температур наружного воздуха администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителям организаций всех организационно-правовых форм, имеющим на балансе, в оперативном
управлении, в хозяйственном ведении или аренде тепловые источники, осуществляющие подачу тепловой
энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям
инженерно-технического обеспечения, инженерные сети и сооружения, а также жилищный фонд, тепловая
энергия для нужд которого подается по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения,
закончить отопительный период 2017-2018 гг. во Владивостокском городском округе с 25.04.2018.

2. Рекомендовать организациям, указанным в пункте 1 настоящего постановления:

2.1 составлять акты при отключении объектов теплопотребления от отопления с указанием конкретной даты
фактического отключения;

2.2 обеспечивать работу систем горячего водоснабжения в межотопительный период 2018 года по летней схеме;

2.3 согласовывать с администрацией города Владивостока перерывы в подаче горячей воды для производства
ремонтных работ.

3. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Ивлева М.С.) опубликовать настоящее
постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации города Владивостока в сети Интернет www.vlc.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации
Лобода К.А.

Глава города В.В.Веркеенко

Распечатать

http://www.vlc.ru/


© 2004–2018 Администрация города Владивостока
Копирование информации сайта допускается только при условии указания ссылки на источник информации.  
При копировании материалов в Интернете обязательно указание гиперссылки.


